
 

 

 

 

Głogówek, dnia 13.11.2023 r.  

Zamawiający: 

Gmina Głogówek,  

ul. Rynek 1, 48-250 Głogówek   
 

 
Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji na zadanie pn. Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w 

Racławicach Śląskich, nr postępowania IZP.III.271.13.2023. Zgodnie z art. 260 ust. 1 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710; zwana dalej: 

PZP), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o wyborze najkorzystniejszej 

oferty: 

 

Wybrana została oferta nr 4 złożona przez: Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe MaxPlus 

Kamila Tałanda, z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 1 063 450,77 zł brutto. 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dz. 

XVII SWZ. Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium 

oceny (cena – 60 %, gwarancja – 40 %) oraz łączną punktację: 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Cena brutto 

zł 

 

okres 

gwarancji 

(miesiące) 

Liczba punktów 

cena gwarancja  suma 

1. 

K+D Budownictwo Sp. z o.o. 

ul. Głubczycka 21,  

47-200 Kędzierzyn-Koźle 

1 299 972,86 72 42,96 40,00 82,96 

2. 

Konsorcjum Firm: 

OPOL-SKA sp. z o.o. spółka 

komandytowa – Lider 

ul. Wygonowa 81/13, 45-402 Opole 

1 236 150,00 72 45,18 40,00 85,18 

3. 

Zakład Usługowo-Budowlany 

„DACHOLEP” Jolanta Stańcza, 

ul. Juliusza Ligonia 35/2, 47-224 

Kędzierzyn-Koźle 

930 773,72 60 60,00 30,00 90,00 

4. 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 

MaxPlus Kamila Tałanda,  

ul. Grunwaldzka 17, 48-100 Głubczyce 

1 063 450,77 72 52,51 40,00 92,51 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy nr 4 spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone  

w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert niepodlegających 

odrzuceniu. 
 

Umowa zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni, zgodnie z art. 308 ust. 2 PZP. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

 

 


		2023-11-13T14:13:44+0100
	PIOTR BUJAK




